
ZARZĄDZENIE Nr 69/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 4 października 2022 r.  

 

 

 

             w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia egzaminu  

dla pracownika zwolnionego z obowiązku odbywania służby przygotowawczej. 

 

 

         Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                          

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) oraz § 7 ust. 2 Zarządzenia                        

Nr 30/2009 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 9 października 2009 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego                        

tę służbę w Urzędzie Gminy Krasnosielc zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

          Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla pracownika                      

zatrudnionego w Urzędzie Gminy Krasnosielc na stanowisku podinspektora                                        

ds. pozyskiwania i rozliczania funduszy zewnętrznych oraz obsługi jednostek OSP, 

zwolnionego z obowiązku odbywania służby przygotowawczej decyzją Wójta Gminy                               

z dnia 30 czerwca 2022 r. w następującym składzie: 

 

1. Grażyna Rogala – Przewodniczący Komisji, 

2. Agnieszka Pokora – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Paulina Beczak – Członek Komisji. 

      

§ 2. 

 

          Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu                           

Nr 30/2009 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 9 października 2009 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego                    

tę  służbę w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                             Wójt Gminy  

                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                      Paweł Ruszczyński 


